

РАСЧЁТ ПРАЙСОВОЙ СТОИМОСТИ ИЗГОТОВЛЕНИЯ КАРТИНЫ НА СТЕКЛЕ

Картина на стекле: 1000x500мм СОСТАВЛЯЮЩИЕ РАСЧЁТА СТОИМОСТИ

№	Артикул Наименование	Ед. из.	Кол- во	Цена с прирезкой	Сумма, грн
<i>Картина на стекле</i>					
1	Стекло с прирезкой 4мм	М.кв.	0,5	211,00	105,50
2.	Шлифовка/полировка	М.п.	3	32,00	96,00
3.	Сверление отверстий	Шт.	4	22,00	88,00
4.	Фотопечать на плёнке	М.кв.	0,5	360,00	180,00
5.	Оракал	М.кв.	0,5	110,00	55,00
6.	Дистанционные держатели	Шт.	4	84,00	336,00
7	Сборка +упаковка (картон)	Шт.	1		72,00
СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ:					932,50

Благодаря полноцветной фото печати, отличному качеству изображений, прозрачности и хрупкости стекла двойному защитному слою плёнки (печати и оракала) , креплению на специальные крепежи (дистанционные держатели) картины на стекле абсолютно безопасны для применения в коммерческих и жилых помещениях и станут индивидуальным, изысканным, практичным и ярким дополнением, акцентом вашего интерьера!

**Предприятие принимает заказы на
изготовление печати по индивидуальным проектам и
размерам (картин, декоративных панно, кухонных фартуков
(скинале):**

Стоимость материалов и работ:

№	Артикул Наименование	Ед. из.	Сумма, грн
	ФОТОПЕЧАТЬ НА ПЛЁНКЕ	М.кв.	360,00
	ПОДГОТОВКА ИЗОБРАЖЕНИЯ К ПЕЧАТИ ПО ИНДИВИДУАЛЬНЫМ РАЗМЕРАМ	Шт.	400,00
	ИЗГОТОВЛЕНИЕ МАКЕТА (В СЛУЧАЕ НЕОБХОДИМОСТИ)	Шт.	800,00
	ПОДБОР ИЗОБРАЖЕНИЯ ИНТЕРНЕТ	Шт.	Оплачивается по цене Интернет-ресурса

РАСЧЁТ ПРАЙСОВОЙ СТОИМОСТИ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ФАРТУК СТЕКЛЯННЫЙ



ФАКТУК С ИЗОБРАЖЕНИЕ НА СТЕКЛЕ 600x3000мм СОСТАВЛЯЮЩИЕ РАСЧЁТА СТОИМОСТИ

№	Артикул Наименование	Ед. из.	Кол- во	Цена с прирезкой	Сумма, грн
<u>Стекланный фартук</u>					
1	Стекло с прирезкой бмм «Диамант»	М.кв.	1,8	1015,00	1827,00
2.	Шлифовка/полировка бмм	М.п.	7,2	46,00	331,20
3.	Сверление отверстий д.12мм	Шт.	8	44,00	352,00
4.	Каление стекла бмм	М.кв.	1,8	377,00	678,60
5.	Дистанционные держатели	Шт.	8	84,00	672,00
6.	Изображение	Шт.	1	300,00	300,00
7.	Подготовка изображения к печати	Шт.	1	800,00	800,00
6.	Фотопечать на плёнке	М.кв.	1,8	360,00	648,00
7.	Оракал	М.кв.	1,8	110,00	198,00
8	Упаковка (картон)	М.кв.	1,8	83,00	144,00
ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ					5950,80
9.	Доставка изделия (Киев)				700,00
10	Установка 40%				2380,00
СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ С УСТАНОВКОЙ:					9030,80

**Работы по изготовлению и монтажу скинале - фартуков с
полноценными изображениями производятся по индивидуальным
размерам и проектам на заказ.**

**Изображение подбирается под заказчика индивидуально.
Срок изготовления от 7-15 рабочих дней.**